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Mindful living. You've probably heard the old adage that life's too short to stuff a mushroom. But perhaps you should consider the opposite: that life's simply too short NOT to focus on the simple tasks. By slowing down and concentrating on basic things, you'll clear your mind of everything that worries you. Suggested reading: The Power of Now
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Görme Biçimleri - John Berger


 190 Pages·2014·13.06 MB·Turkish·New! 



Türkiye'de bütün kitaplarıyla her zaman kendisine geniş bir okur kitlesi bulan John Berger'ın klasiğidir Görme B  ...
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Ağaç ve Doğanın Doğası - John Fowles
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Ağaç ve Doğanın Doğası olarak iki denemeden oluşan bu kitabın yazarı John Fowles, kendini bir doğa tarihçisi  ...
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Yaşam bilgeliği Üzerine Aforizmalar - Arthur Schopenhauer
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“Mutluluğumuz ve mutsuzluğumuz açısından son çözümlemede önemli olan, bilincin ne ile doldurulmuş ve meşgul  ...
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Hatasız Düşünme Sanatı - Rolf Dobelli


 190 Pages·2013·998 KB·Turkish·New! 



Beynimiz avcı ve toplayıcı bir yaşam için optimize edilmiş. Günümüzde ise kökten farklı bir dünyada yaşıyo  ...
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Yaşam Sanatı - Zygmunt Bauman
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Dünya üzerindeki milyarlarca insanın farklı beklentileri ve amaçları olsa da tek bir ortak hayali var: Mutlu olmak  ...
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John Berger Sanatla Direniş
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marnın sebebi, bana Pentti Sammallahti'nin fotoğraflarını hatırlat ması. Onlar da Nasıl sunuldukları önemli d  ...
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Sosyolojik Düşünmek - Zygmunt Bauman


 389 Pages·1999·2.4 MB·Turkish·New! 



Ozellikle modernlik ve post-modernlik calismalariyla son donemin en parlak dusunurlerinden biri olan Zygmunt Bauman, sos  ...
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Picasso'nun Başarısı ve Başarısızlığı - John Berger


 277 Pages·1999·7.89 MB·Turkish·New! 



Bu yüzyılın en varlıklı ve ünlü sanatçısı olarak ölen Picasso, yorulmak bilmeyen yaratıcılığı ve şaşı  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson


 76 Pages·2014·536 KB·Turkish·New! 



Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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“ Silence is the language of God, all else is poor translation. ” ― Rumi



 Ask yourself: Am I being calm and centered in challenging situations? What do I need to do to have more peace in my life? Next
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